Приказ

о создании приемочной комиссии

ОБРАЗЕЦ

_________________________________________________

(наименование заказчика)

ПРИКАЗ

________________________                                       N __________

        (дата)

______________________

(населенный пункт)

О создании комиссии по осуществлению приемки товаров, работ, услуг

В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по осуществлению приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) по контрактам, заключенным для нужд ______________________ (указать наименование заказчика) (далее - приемочная комиссия).

2. Утвердить следующий состав приемочной комиссии <*>:

--------------------------------

<*> Количество членов приемочной комиссии не может быть менее пяти человек (ч. 6 ст. 94 Закона N 44-ФЗ).

председатель комиссии - __________________________,_______________________;

                                 (Ф.И.О.)               (должность)

заместитель

председателя комиссии - __________________________,_______________________;

                                 (Ф.И.О.)               (должность)

члены комиссии:

______________________________, ________________________;

          (Ф.И.О.)                     (должность)

______________________________, ________________________;

          (Ф.И.О.)                     (должность)

______________________________, ________________________;

          (Ф.И.О.)                     (должность)

______________________________, ________________________;

          (Ф.И.О.)                     (должность)

______________________________, ________________________.

          (Ф.И.О.)                     (должность)

3. Утвердить Положение о приемочной комиссии (Приложение N 1 к настоящему Приказу).

4. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

__________________________________________________________________________.

                            (должность, Ф.И.О.)

__________________________________ _________________/______________________

      (должность руководителя)          (Ф.И.О.)            (подпись)

С приказом ознакомлены <**>:

--------------------------------

<**> Все члены комиссии должны быть ознакомлены с приказом под подпись.

______________________________________ ___________________ ________________

(должность члена приемочной комиссии)        (Ф.И.О.)         (подпись)

"___" ____________________ 20___ г.